

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество «Каменск-Уральский металлургический завод»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	263	263	2	120	44	69	28	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	988	988	2	183	118	453	232	0	0
из них женщин	393	393	2	112	56	142	81	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Цех №2																						
	<i>Администрация</i>																						
02010001	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02010002	Заместитель начальника цеха №2 по производству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02010003	Заместитель начальника цеха № 2 по технологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02010004	Заместитель начальника цеха № 2 по оборудованию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

02010005	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Технологическое бюро</i>																						
02010006	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02010007	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общий</i>																						
02010008	Инженер ИС	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно-хозяйственный отдел</i>																						
02010009	Мастер общехозяйственных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02010010	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02010011	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок ремонта и обслуживания оборудования прокатного производства</i>																						
02070012	Старший механик цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02070013	Старший энергетик цеха № 2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02070014	Механик участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02070015	Электрик участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02070016	Энергетик участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Администрация</i>																						
02010017	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02010018	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02010019	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02010020	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок горячей прокатки</i>																						
02020001	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

02020002	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02020003	Фрезеровщик слитков	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02020004	Оператор линии по обработке цветных металлов	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02020005	Прокатчик горячего металла	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02020006	Прокатчик горячего металла	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02020007	Прокатчик горячего металла	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02020008	Прокатчик горячего металла	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02020009	Прокатчик горячего металла	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02020010	Прокатчик горячего металла	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02020011	Нагреватель цветных металлов	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02020012	Нагреватель цветных металлов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02020013	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок холодной прокатки</i>																						
02030001	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02030002	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02030003	Вальцовщик холодного металла	-	-	-	3.3	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02030004	Отжигальщик цветных металлов	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02030005	Правильщик на машинах	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02030006	Оператор линии по обработке цветных металлов	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02030007	Резчик металла на ножницах и прессах	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02030008	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02030009	Резчик металла на ножницах и прессах (совмещаемая профессия – машинист крана)	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02030010	Отжигальщик цветных металлов (совмещаемая профессия – машинист крана)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	<i>Участок термообработки</i>																						
02040001	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02040002	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02040003	Отжигальщик цветных металлов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02040004	Оператор линии по обработке цветных металлов	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
02040005	Оператор линии по обработке цветных металлов	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
02040006	Правильщик на машинах	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02040007	Правильщик на машинах	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02040008	Вальцовщик холодного металла	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02040009	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02040010	Пирометрист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02040011	Старший мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02040012	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок упаковки</i>																						
02050002	Старший мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02050004	Комплектовщик	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02050005	Комплектовщик	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02050006	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02050007	Комплектовщик (совмещаемая профессия – машинист крана)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02050008	Комплектовщик	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок прокатно-сварных изделий</i>																						
02060001	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02060002	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02060003	Чистильщик продукции	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02060004	Пропитчик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

02060005	Прокатчик горячего металла	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02060006	Оператор автоматических и полуавтоматических линий холодноштамповочного оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02060007	Резчик металла на ножницах и прессах	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02060008	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02060009	Препаратор	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех №36																						
	<i>Административно-бытовой корпус</i>																						
36460003	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36460005	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36460006	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Плавильно-литейный участок корпуса 31</i>																						
36460002	Старший мастер участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36460007	Мастер участка	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36460008	Плавильщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
36460009	Плавильщик (совмещаемая профессия - стропальщик, токарь)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
36460010	Плавильщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
36460011	Плавильщик (совмещаемая профессия - машинист крана)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
36460012	Машинист крана	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
36460017	Шихтовщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36460018	Шихтовщик (совмещаемая профессия - прессовщик лома и отходов металла)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
36460019	Шихтовщик (совмещаемая профессия - прессовщик лома)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	и отходов металла, машинист крана)																						
	<i>Бригада шихтовых материалов</i>																						
36460020	Машинист крана	2	-	2	3.1	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок ремонта и обслуживания оборудования литейного производства</i>																						
36460004	Электрик участка	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36460013	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
36460014	Слесарь-ремонтник (совмещаемая профессия - электрогазосварщик)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
36460015	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
36460016	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Цех №36																						
	<i>Участок ремонта и обслуживания оборудования литейного производства</i>																						
36050008	Заместитель начальника цеха по оборудованию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36050009	Старший энергетик цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36050016	Старший механик цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36050018	Механик участка (кор.1)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36050019	Слесарь-ремонтник, стропальщик (обслуживающий оборудование линий резки корпуса 36)	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
36050020	Энергетик участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36050021	Слесарь-ремонтник (обслуживающий оборудование корпуса 1)	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
36050022	Электрогазосварщик, стропальщик (обслуживающий оборудование корпуса 1)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
36050023	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (обслуживающий обо-	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

	рудование корпуса 1)																						
36050024	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (обслуживающий оборудование корпуса 1)	-	-	2	3.2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
36050025	Слесарь-ремонтник (обслуживающий оборудование линий резки корпуса 36)	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
36050026	Слесарь-ремонтник (обслуживающий литейные машины корпуса 36)	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
36050027	Слесарь-ремонтник (обслуживающий печное оборудование корпуса 36)	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
36050028	Слесарь-ремонтник (обслуживающий печное оборудование корпуса 36)	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
36050029	Электрогазосварщик (обслуживающий оборудование корпуса 36)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
36050030	Электрогазосварщик (обслуживающий оборудование корпуса 36)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
36050031	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (обслуживающий оборудование корпуса 36)	-	-	2	3.2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
36050032	Электрик участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Цех №49																						
	<i>Административный</i>																						
49010001	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49010002	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49010003	Ведущий специалист по компьютерным измерениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49010004	Специалист по компьютерным измерениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49010005	Инспектор технической приемки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49320006	Контролер продукции цветной металлургии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>БТК цеха №49/2</i>																						
49020007	Контрольный мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49020008	Контролер продукции цветной металлургии (участок горячей	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	прокатки) <i>БТК цеха №49/3</i>																							
49850010	Старший контрольный мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49850011	Контрольный мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49850014	Контролер продукции цветной металлургии (спектральный участок)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49410015	Контрольный мастер	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49410016	Контролер продукции цветной металлургии (термоотдел)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49400017	Контролер продукции цветной металлургии (термоотдел)	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>БТК цеха №49/4</i>																							
49040018	Контрольный мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49040019	Контролер кузнечно-прессовых работ (корпус №4, №6)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
49040020	Старший контрольный мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49040022	Контролер кузнечно-прессовых работ (термоотдел корпус 6)	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49040023	Разметчик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>БТК цеха №49/9</i>																							
49090026	Контрольный мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49090027	Контролер продукции цветной металлургии (оформление сертификатов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>БТК цеха №49/21</i>																							
49210029	Контрольный мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49210030	Контролер продукции цветной металлургии	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>БТК цеха №49/31</i>																							
49310031	Контролер продукции цветной металлургии (шихтовой участок цеха №36)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>БТК цеха №49/36</i>																							
49360033	Старший контрольный мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49360034	Контрольный мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

49360035	Контролер продукции цветной металлургии (плавильно-литейный цеха №36)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
49360036	Контролер продукции цветной металлургии (ТОЛ совмещае-мая профессия лаборант-металлограф)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49360037	Контролер продукции цветной металлургии (40/а совмещае-мая профессия лаборант-металлограф)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49360038	Контролер продукции цветной металлургии (плавильно-литейный корпус №1)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
49360039	Контролер продукции цветной металлургии (ТОЛ кор.№1)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех №67																							
67010001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа прокатного цеха и цеха термомеханической обработки листов и плит</i>																							
67020001	Главный специалист – руководи-тель группы прокатного цеха и цеха термомеханиче-ской обработки листов и плит	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67020002	Ведущий специалист группы прокатного цеха и цеха термо-механической обработки лис-тов и плит	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67020003	Старший инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67020004	Инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа прессового и инстру-ментального цехов</i>																							
67030001	Главный специалист - руково-дитель группы прессового и инструментального цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67030003	Старший инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67030004	Техник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67030005	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа кузнечно - прессового и литейного цехов</i>																							

67040001	Главный специалист - руководитель группы кузнечно-прессового и литейного цехов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
67040002	Старший инженер-электроник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
67040003	Техник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
Цех №75																												
<i>Технологическая служба</i>																												
75000001	Директор по технологии	н	е	т							ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75000002	Специалист по документообороту	н	е	т							ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел технологий механической обработки</i>																												
75010001	Главный специалист по холодной обработке металлов резанием	н	е	т							ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел главного прокатчика</i>																												
75020001	Главный прокатчик	н	е	т							ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75020002	Заместитель главного прокатчика	н	е	т							ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75020003	Ведущий инженер-технолог по анализу заказов	н	е	т							ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75020004	Ведущий инженер-технолог по горячей прокатке	н	е	т							ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75020005	Ведущий инженер-технолог по термической обработке	н	е	т							ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел главного технолога</i>																												
75030001	Главный технолог	н	е	т							ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75030002	Ведущий инженер-технолог по термической обработке	н	е	т							ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75030003	Заместитель главного технолога по прессовым технологиям	н	е	т							ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75030004	Ведущий инженер-технолог по твердым сплавам	н	е	т							ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75030005	Ведущий инженер-технолог по мягким сплавам	н	е	т							ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75030006	Заместитель главного технолога по кузнечным технологиям	н	е	т							ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75030007	Инженер-технолог по анализу заказов	н	е	т							ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75030008	Ведущий инженер-технолог по ковке и штамповке	н	е	т							ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75030001	Инженер-конструктор	н	е	т							ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

36020006	Отжигальщик цветных металлов	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
36020008	Пирометрист	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36020009	Машинист крана (крановщик)	2	-	-	2	-	-	3.1	3.2	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Плавильно-литейный участок корпус 36</i>																						
36030001	Старший мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36030002	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36030008	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
36030010	Шихтовщик	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
36030012	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.2	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
36030014	Плавильщик	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
36030015	Плавильщик	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
36030016	Плавильщик	3.1	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
36030017	Старший мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36030018	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36030020	Литейщик цветных металлов	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
36030024	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
36030025	Старший мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок по ремонту вакуумного оборудования</i>																						
36030035	Старший мастер по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок технологической оснастки производства</i>																						
36040001	Старший мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36040003	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36040004	Фрезеровщик	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36040007	Изолировщик на термоизоля-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	ции																							
36040008	Формовщик ручной формовки	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
36040010	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
36040011	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
36040012	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
36040014	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	<i>Плавильно-литейный участок (корпус 1)</i>																							
36060001	Старший мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36060002	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
36060003	Плавильщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
36060008	Литейщик цветных металлов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
36060011	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	2	3.2	-	-	3.2	3.1	-	-	2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
	<i>Участок термообработки литья корпус 1</i>																							
36070001	Старший мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36070003	Оператор линии по обработке цветных металлов	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
36070006	Отжигальщик цветных металлов	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
36070008	Клеймовщик горячего металла	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36070009	Пирометрист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Общещеховая служба</i>																							
36080001	Мастер общехозяйственных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36080002	Старший оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36080003	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36080004	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

36080005	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36080006	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36080007	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36080008	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок термообработки литья корпус 36</i>																						
36090001	Старший мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36090002	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36090003	Оператор линии по обработке цветных металлов	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
36090006	Клеймовщик горячего металла	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36090007	Машинист крана (крановщик)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	<i>Плавильно-литейный участок корпус 31</i>																						
36310002	Старший мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36310005	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех №3																						
	<i>Корпус 41</i>																						
	<i>Прессовый участок</i>																						
03010005	Прессовщик на гидропрессах	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Цех №7																						
	<i>Участок горячей прокатки</i>																						
22040008	Оператор линии по обработке цветных металлов (фрезерный агрегат фирмы "MFL")(совмещаемая профессия - машинист крана)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Цех №10																						
	<i>Участок по определению газа в металле лаборатории спектрального анализа</i>																						
10060001	Лаборант по анализу газов в металлах	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Цех №2																							
Участок ремонта и обслуживания прокатного производства																							
02070001	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02070009	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
02070003	Слесарь-ремонтник (совмещаемые профессии - стропальщик)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02070007	Слесарь-ремонтник (совмещаемые профессии - стропальщик)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02070002	Слесарь-ремонтник (совмещаемые профессии - стропальщик)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02070004	Слесарь-ремонтник (совмещаемые профессии - стропальщик)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02070011	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
<i>Участок холодной прокатки</i>																							
02070024	Машинист насосных установок	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок горячей прокатки</i>																							
02070023	Машинист насосных установок	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок перевалки валков</i>																							
02070006	Слесарь-ремонтник (совмещаемые профессии - стропальщик)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 24.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по ОТ,

ПБ и Э

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник ООГиЗ

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник ОУП

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета
ОАО "КУМЗ"

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Технический инспектор труда ГМПР по
Свердловской области

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный специалист - руководитель
группы по ОТ

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)